I motsøksmålet krevde Frode Gran tilbakebetalt deler av det beløp som allerede var 

betalt fordi arbeidet var mangelfullt utført og at kravet generelt var for høyt. 

Oslo tingrett avsa dom 30. juni 2004 med slik domslutning:   

Hovedsøksmål 

1. Frode Gran dømmes til innen 2 -to- uker å betale Rør og Kjøkken AS kr. 

306.417,63,- -trehundreogsekstusenfirehundreogsyttenkronerogsekstitreøre- 

med tillegg av alminnelig forsinkelsesrente etter forsinkelsesrenteloven § 3, 

1. ledd, 1. punktum av kr. 246.821,38 regnet fra 3. april 2002 og av kr. 

59.596,25 regnet fra 30. oktober 2002 til betaling skjer. 

2. Partene bærer sine egne omkostninger.

[...]

parts oppmerksomhet på tvistemålsloven § 52, hvoretter en part kan anmode retten om å 

fastsette egen prosessfullmektigs omkostninger.  

Dommen er enstemmig. 

D o m s s l u t n i n g : 

I hovedsøksmålet: 

1. Frode Gran dømmes til å betale 120 000 - etthundreogtyvetusen - kroner til Rør og 

Kjøkken AS med tillegg av rente etter forsinkelsesrenteloven § 3, første ledd første 

punktum, fra 3. april 2002 og til betaling skjer. 

2. Hver av partene bærer sine omkostninger for tingrett og lagmannsrett. 

I motsøksmålet: